o|=ic|o N°. 196/2o1szcMAc _ A . '
- Â Alfredo Chaves (ES), 11 de setembro de 2019.

4.

Ao Excelentíssimo Senhor- A I
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE .
Prefeito do Municipio de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Requerimento ' 0
z

F .

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a_ Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária, em 10 de setembro de 2019, encaminho a
propositura' do REQUERIMENTO N° 00712019, que-solicita ao Prefeito Municipal, que
encaminhe, no prazo de trinta dias, várias 'informações ia respeito do Centro deControIe
de Natalidade Animal entreoutras, conforme cópia em anexo. - -

n ,` -

Desde já agradeço a atenção dispensada. Reitero os protestos de elevada
estima e consideração. . . _ _ .

| 1-
¡ _

Respeitosamente, _

Í

' Ls , _BE oN' I
Pr iden da Cãm as Municipal

Í _

1 _ ' "

-4. - =._r | '

. -5 - ¬__ .. __ - 1 _ _
. ¡ .

1,. 1-? _ |_`_

reef”
Identificador: 31003500320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.